

## Papier toaletowy nawilżany Regina Ultramed (42 sztuki) x 8 opakowań



Cena: 41,66 PLN

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Delitissue

### Opis produktu

Papier toaletowy nawilżany Regina Ultramed (42 sztuki) x 8 opakowań - Delikatna Pielęgnacja z Oczarem Wirginijskim i Pantenolem

Papier toaletowy nawilżany Regina Ultramed to produkt stworzony z myślą o delikatnej pielęgnacji Twojej skóry. Dzięki ekstraktowi z oczaru wirginijskiego i pantenolowi, nasz papier może działać wspomagająco i pomagać zmniejszyć podrażnienia skóry, zapewniając jednocześnie komfort i świeżość.

### Formuła Bez Mikroplastiku

Nasza formuła została opracowana bez użycia mikroplastiku, co sprawia, że

nasz produkt jest bardziej przyjazny dla środowiska. Możesz korzystać z naszego papieru toaletowego z pełnym spokojem, wiedząc, że nie szkodzisz planecie.

## pH Naturalne dla Skóry

Papier toaletowy nawilżany Regina Ultramed ma pH naturalne dla skóry, co oznacza, że jest delikatny nawet dla najbardziej wrażliwych obszarów ciała. Zapewnia kompleksową ochronę i pielęgnację skóry, pozostawiając ją miękką i gładką.

## Opakowanie Nadające się do Recyklingu

Dbamy o środowisko, dlatego nasze opakowanie nadaje się do recyklingu. W ten sposób możemy zmniejszyć nasz wpływ na środowisko i wspólnie dbać o naszą planetę.

## Rozkłada się w Wodzie po Spłukaniu w Toalecie

Nasz papier toaletowy nawilżany rozkłada się w wodzie po spłukaniu w toalecie, co sprawia, że jest jeszcze bardziej przyjazny dla środowiska. Nie musisz martwić się o negatywny wpływ na infrastrukturę kanalizacyjną.

## Praktyczne Zamknięcie Gwarantujące Świeżość i Nawilżenie

Dzięki praktycznemu zamknięciu, nasz papier toaletowy zachowuje świeżość i nawilżenie przez cały czas użytkowania. Możesz mieć pewność, że każda sztuka papieru będzie równie wygodna i skuteczna.

## Podsumowanie

Papier toaletowy nawilżany Regina Ultramed to doskonały wybór dla

wszystkich, którzy pragną zapewnić sobie delikatność i pielęgnację w codziennej higienie osobistej. Bezpieczny dla skóry, przyjazny dla środowiska i wygodny w użytkowaniu - nasz papier toaletowy spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Zamów teraz na [SzybkiKoszyk.pl](https://SzybkiKoszyk.pl) i poczuj różnicę już dziś!